Bupati dan Wakil Bupati Morowali sebagaimana dimaksud dalam dictum 

KESATU adalah sebagai berikut : 1. Ir. Hi. Burhan Hi. Hamading, MH dan Drs. 

Huragas Talingkau suara sah 2.012 (dua ribu dua belas) atau 1,9% (satu koma 

Sembilan persen) 2. Drs. H. Anwar Hafid, M.Si dan Drs. S.U Marunduh, M.Hum 

suara sah : 59.787 (lima puluh Sembilan ribu tujuh ratus delapan puluh tujuh) 

atau 56,6% (lima puluh enam koma enam persen) 4. H. Ahmad M. Allse dan Drs. 

Jakin Tumakaka, MM suara sah : 26.152 (dua puluh enam ribu seratus lima 

puluh dua) atau 24,8% (dua puluh empat koma delapan persen) 5. Drs. 

Chaeruddin Zen, MM dan Dr. Delis J. Hehi suara sah : 17.676 (tujuh belas ribu 

enam ratus tujuh puluh enam) atau 16,7% (enam belas koma tujuh persen). 

CATATAN : -  Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 27 Maret 2013.